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Prologi 

 

Hei hyvä lukija! Luet Tampereen ylioppilaskunnan toimintasuunnitelmaa 

vuodelle 2024. Aiomme vuonna 2024 keskittyä etenkin strategian 

tavoitteeseen Ydintoiminnan kirkastaminen, mikä näkyy 

toimintasuunnitelman projektien tiiviydessä. Toiminnan kehittäminen on 

jatkuvaa toimintaa ja jätämme sille aiempaa enemmän tilaa. 

 

Itse toimintasuunnitelman sisällöt ovat vuoden 2024 toiminnan painopisteitä, 

joita toteutetaan ylioppilaskunnassa jatkuvan toiminnan ohella. 

Toimintasuunnitelmassa on projekteja loppuihin kolmeen ylioppilaskunnan 

strategian kärkeen, eli Vaikuttava opiskelijoiden edunvalvoja, 

Järjestölähtöinen TREY sekä Innostava ja houkutteleva toiminta. Projektit ovat 

sisällöltään monipuolisia, mutta keskittyvät selkeästi rajattuihin 

kokonaisuuksiin. 

 

Hauskoja lukuhetkiä TREYn hallituksen puolesta toivottaen, 

TREYn hallituksen puheenjohtaja Anniina Honkasaari 

 



 

 

 

 

  

Projekti: Edustajistovaalit 2024 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Innostava ja houkutteleva toiminta 

 

Nykytila: Edustajistovaalit käydään joka toinen vuosi, ja vuosi 2024 on 

vaalivuosi TREYssä. Viime vaaleissa äänestysprosentti oli 26,57 % ja se on 

tarpeen saada nousuun. Edustajiston toiminnan näkyvyyteen on tarpeen 

panostaa, jotta myös kiinnostus ehdolle asettumista ja äänestämistä 

kohtaan kasvaa. Kansainväliset opiskelijat voivat osallistua edustajiston 

toimintaan, mutta kynnystä tähän olisi syytä madaltaa entisestään. 

 

TREY ja Helsingin yliopiston ylioppilaskunta (HYY) ovat edustajistovaaleissa eri 

syklissä kuin muut ylioppilaskunnat. Molemmilla on tahtotila päästä samaan 

sykliin muiden ylioppilaskuntien kanssa. Tämä tarkoittaisi, että TREY ja HYY 

käyvät edustajistovaalit myös 2025, ja siitä eteenpäin taas joka toinen vuosi. 

 

Tavoitetila: Edustajiston toiminta on näkyvää opiskelijan arjessa. Opiskelijat 

tuntevat edustajiston toiminnan aiempaa paremmin ja ovat kiinnostuneita 

lähtemään mukaan edustajiston toimintaan. Tämä näkyy niin 



 

 

 

 

  

ehdokasmäärän kuin äänestysprosentin kasvuna niin kansallisten kuin 

kansainvälisten opiskelijoiden keskuudessa. TREY on käynnistänyt prosessin 

edustajistovaalien 2025 järjestämiseksi. 

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

● Edustajiston näkyvyyden kasvattaminen (vastuussa edustajiston 

puheenjohtajisto ja viestintäsektori) 

○ Jatketaan edustajistoviestinnän kehittämistä ja tuodaan esiin 

etenkin kv-opiskelijoiden mahdollisuuksia osallistua edustajiston 

toimintaan. 

○ Nostetaan esille tapoja vaikuttaa edustajistossa, esimerkiksi 

aloitteet ja ponnet. 

○ Tarjotaan kaikille nykyisille edustajistoryhmille näkyvyyttä TREYn 

viestintäkanavissa edustajiston tunnettuuden lisäämiseksi. 

 

● Edustajistovaalien toteutus (vastuussa pääsihteeri, 

edustajistovaalityöntekijä ja viestintäsektori) 

○ Palkataan projektityöntekijä edustajistovaaleja varten. 



 

 

 

 

  

○ Luodaan tietopaketti ehdokkuudesta, listan perustamisesta ja 

muista ehdokkaille tärkeistä tiedoista. Järjestetään näistä 

teemoista vapaamuotoinen tapahtuma. 

○ Luodaan äänestäjille helppoja väyliä tutustua ehdokkaisiin ja 

listoihin, esimerkiksi vaalikone. 

○ Luodaan innostava viestintäkampanja niin ehdokasasettelulle 

kuin äänestämiselle. 

○ Luodaan järjestöille materiaalipankki tukemaan heidän 

viestintäänsä edustajistovaaleihin liittyen. 

 

● Edustajistovaalit 2025 (vastuussa pääsihteeri ja viestintäsektori) 

○ Tehdään tarvittavat järjestelyt edustajistovaalien 2025 

järjestämiseksi. 

○ Sisällytetään vuoden 2024 viestintäkampanjaan tieto siitä, että 

vaalit käydään myös 2025. 

  



 

 

 

 

  

Projekti: Ylioppilaskunta tutummaksi opiskelijoille 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Innostava ja houkutteleva toiminta 

 

Nykytila: Ylioppilaskunta ei saavuta kaikkia järjestöjä ja opiskelijoita tasaisesti, 

sillä TREYllä ei ole järjestelmällisiä käytäntöjä toimintansa esittelyyn 

esimerkiksi erilaisissa infotilaisuuksissa, järjestölehdissä tai fuksirasteilla. 

Tästä johtuen on merkittäviä eroja siinä, miten paljon uusia opiskelijoita 

ohjataan osallistumaan ylioppilaskunnan toimintaan. 

 

Laajan jäsenkyselyn 2022 mukaan ylioppilaskunnan toiminnasta ollaan 

suhteellisen kiinnostuneita ja ylioppilaskunnan toiminta tunnetaan 

suhteellisen hyvin, mutta kehitettävää molempien saralla on. Tärkeä keino 

niin kiinnostavuuden kuin tunnettuuden kasvattamiseksi on viestintä. 

Viestinnän kehittämiskysely toteutettiin viimeksi vuonna 2020, ja sen jälkeen 

etenkin sosiaalisen median kanavien käyttö opiskelijoiden keskuudessa on 

muuttunut merkittävästi. Viestinnän kehittämistyön tueksi on tarpeen 

toteuttaa seuraava kehittämiskysely. 

 



 

 

 

 

  

Tavoitetila: TREY kontaktoi järjestöjä jo keväällä heidän toiveistaan 

ylioppilaskuntaa kohtaan koskien orientoivien viikkojen infotilaisuuksia ja 

fuksitapahtumia. TREYn ja järjestöjen yhteistyö mahdollistaa sen, että TREYn 

toiminta tulee tutuksi kaikkien järjestöjen uusille opiskelijoille. TREYllä ja 

järjestöillä on selkeät toimintamallit ylioppilaskunnan esittäytymiselle uusille 

opiskelijoille. TREYn käytänteet toiminnan esittelyyn ovat ennakoitavat ja niitä 

hyödynnetään aktiivisesti. Uuden opiskelijan on helppo lähteä 

ylioppilaskunnan toimintaan mukaan ja hän on tietoinen 

mahdollisuuksistaan toimia yhteisön jäsenenä. 

 

Ylioppilaskunta on entistä kiinnostavampi ja tunnetumpi kaikille opiskelijoille. 

Viestinnän kehittämiskysely on toteutettu ja sen pohjalta on tehty tarvittavat 

toimenpiteet viestinnän kehittämiseksi etenkin käytössä olevien 

viestintäkanavien osalta. Ylioppilaskunnan viestintä on aiempaa 

tavoittavampaa ja lähestyttävämpää niin uusien kuin pidempään 

yliopistossa opiskelleiden opiskelijoiden näkökulmasta. 

 

Ehdotetut toimenpiteet:  



 

 

 

 

  

● Tehdään TREYlle toimivat käytänteet ylioppilaskunnan toiminnan 

esittelyyn uusille opiskelijoille. (vastuussa tuutorointisektori) 

● Teetetään järjestöille kysely alkukeväästä, jossa kartoitetaan järjestöjen 

toiveita ylioppilaskunnan toiminnasta etenkin fuksiviikkojen osalta. 

Kyselyn pohjalta luodaan toimenpiteet ja toimintamallit. (vastuussa 

järjestösektori) 

● Päivitetään ylioppilaskunnan toimintaa esittelevät materiaalit 

palvelemaan paremmin uusien opiskelijoiden tutustumista ja 

osallistumista ylioppilaskunnan toimintaan. (vastuussa 

viestintäsektori) 

● Tehdään järjestöjen lehtiin ja muihin materiaaleihin TREY-esittelyt, joita 

voi hyödyntää pienin päivityksin vuosittain. (vastuussa 

tuutorointisektori) 

● Tehdään ylioppilaskunnan toiminnoista fuksipassipohja ja jaetaan se 

järjestöille hyödynnettäväksi järjestökohtaisten fuksipassien 

luomisessa ja kehittämisessä. (vastuussa tuutorointisektori) 

● Kehitetään TREYlle "rastipankkiin" innostavia ja brändikkäitä 

rastitehtäviä, joita voi hyödyntää paitsi fuksien tapahtumissa, myös 



 

 

 

 

  

järjestöjen koko jäsenistöille suunnatuissa kierroksissa ja TREYn omissa 

tapahtumissa. (vastuussa tuutorointisektori) 

● Järjestetään kerran periodissa toimiston avoimien ovien päiviä ja 

kehitetään ständejä palvelemaan matalamman kynnyksen 

opiskelijakohtaamisia. (vastuussa puheenjohtajisto ja brändisektori) 

● Kartoitetaan järjestöiltä kokemuksia järjestökummitoiminnasta ja 

kehitetään järjestökummitoimintaa kartoituksen perusteella. 

(vastuussa järjestösektori) 

● Toteutetaan viestinnän kehittämiskysely, joka on mahdollisimman 

verrannollinen vuoden 2020 kyselyyn. Arvioidaan käytössä olevia 

viestintäkanavia ja -formaatteja kehittämiskyselyn johtopäätösten 

perusteella ja tehdään tarvittavat muutokset viestintään. (vastuussa 

viestintäsektori) 

  



 

 

 

 

  

Projekti: Uuden järjestöportaalin käyttöönotto 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Järjestölähtöinen TREY 

 

Nykytila: TREYllä on ollut käytössä Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalta (AYY) 

ostettu järjestöpalvelu Tahlo, jonka kautta järjestöt ovat hakeneet toiminta-

avustuksia ja jättäneet yhdistysilmoituksen TREYlle. Kyseinen järjestelmä ei 

ole enää käytössä, eikä TREYllä ole kestävällä pohjalla olevaa korvaajaa, joka 

palvelisi myös järjestöjen toimintaa. TREYllä on tahtotila hankkia uusi 

järjestelmä, jonka kautta järjestöt voisivat hakea toiminta-avustusta, 

projektitukea ja muita tukia sekä ilmoittaa omia tietojaan. Uuden 

järjestelmän käyttöönotto helpottaisi myös merkittävästi järjestösektorilla 

tehtävää noin 170 järjestön tietojen hallintaa. Tällaisen järjestelmän 

käyttöönotto on kuitenkin suuri investointi, ja TREY kartoittaa muiden 

ylioppilaskuntien mielenkiintoa olla mukana projektissa. 

 

Tavoitetila: TREYllä on käytössä järjestöportaali, jonka kautta järjestöt voivat 

hakea yhdistysasemaa, avustuksia ja tiloja sekä jättää yhdistysilmoituksen ja 

päivittää omia tietojaan. 



 

 

 

 

  

Ehdotetut toimenpiteet: 

● Selvitetään vaihtoehtoja järjestöportaalin käyttöönottoon. (vastuussa 

järjestösektori) 

● Toteutetaan järjestöportaali sopivan palveluntarjoajan kanssa. 

(vastuussa järjestösektori) 

● Otetaan järjestöportaali käyttöön sisäisesti ja perehdytään siihen. 

Valmistaudutaan järjestelmän laajempaan käyttöönottoon 2025. 

(vastuussa järjestösektori) 

 

Projekti: Vaikuttamisen kärjet 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Vaikuttava opiskelijoiden edunvalvoja 

 

Eurovaalit 2024 

 

Eurovaalit käydään kesäkuussa 2024. Eurovaalien äänestysprosentti on 

alhainen, joten on tärkeää saada opiskelijat kiinnostumaan eurovaaleista. 

Osallistutaan korkeakouluopiskelijoiden kansalliseen eurovaalikampanjaan ja 



 

 

 

 

  

kannustetaan opiskelijoita äänestämään eurovaaleissa. (vastuussa 

vaikuttamiskärjestä on kansainvälisyyssektori ja sosiaalipoliittinen sektori) 

 

Kunta- ja aluevaaleihin valmistautuminen 

 

Kunta- ja aluevaalit käydään keväällä 2025. Valmistellaan yhdessä 

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kanssa yhteinen kunta- 

ja aluevaaliohjelma. Valmistellaan kunta- ja aluevaalivaikuttamisen 

projektisuunnitelma ja tavataan keskeisiä pirkanmaalaisia päättäjiä syksyn 

2024 aikana. (vastuussa vaikuttamiskärjestä on sosiaalipoliittinen sektori) 

 

Yhteistyön vahvistaminen yliopiston johdon kanssa 

 

Suurin osa yliopiston johdosta aloittaa uuden toimikauden vuoden 2024 

alussa. Ylioppilaskunnan tulee varmistaa toimivat ja luottamukselliset välit 

yliopiston johtoon. Luodaan ja elvytetään perinteitä ylioppilaskunnan ja 

yliopiston johdon väliseen yhteistyöhön. (vastuussa vaikuttamiskärjestä on 

pääsektori ja koulutuspoliittinen sektori) 

 



 

 

 

 

  

Tilavaikuttaminen 

 

Vuoden 2024 kampuskehitystyö tuo muutoksia järjestötiloihin etenkin Pinni 

A:n ja Sähkötalon kellarin osalta. Varmistetaan, että järjestöjen muutto- ja 

väistötilaprosessit suunnitellaan järjestöjä kuullen ja näistä tiedotetaan 

järjestöjen suuntaan avoimesti. Vaikutetaan yliopiston suuntaan, jotta kaikilla 

kampuksilla olisi tulevaisuudessa vapaamuotoiseen oleskeluun ja 

yhteisölliseen toimintaan sopivia tiloja kampusten eri tarpeet ja toiveet 

huomioiden. (vastuussa vaikuttamiskärjestä on kampuskehityssektori) 
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